
Puchar Pomorza w Średniodystansowym BNO niedz. 2017-05-28 21:17
UMKS Kwidzyn Sadlinki
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K10N  (2) 2,0 km 5 PK
1(78) 2(38) 3(37) 4(34) 5(99) Meta

1 Bielecka Marta 51:33,00 5:18,00 21:08,00 39:03,00 44:15,00 50:49,00 51:33,00
UKS „Siódemka” Rum 5:18,00 15:50,00 17:55,00 5:12,00 6:34,00 0:44,00

2 Kostek Kinga 59:27,00 18:46,00 32:18,00 40:22,00 50:29,00 58:54,00 59:27,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 18:46,00 13:32,00 8:04,00 10:07,00 8:25,00 0:33,00

K10  (4) 2,1 km 7 PK
1(78) 2(38) 3(37) 4(34) 5(43) 6(33) 7(99) Meta

1 Chabiera Filomena 32:46,00 11:28,00 18:14,00 20:03,00 25:14,00 30:44,00 31:43,00 32:22,00 32:46,00
UNTS Warszawa 11:28,00 6:46,00 1:49,00 5:11,00 5:30,00 0:59,00 0:39,00 0:24,00

2 Wejtko Diana 34:45,00 4:35,00 11:27,00 13:25,00 22:13,00 26:15,00 33:39,00 34:20,00 34:45,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 4:35,00 6:52,00 1:58,00 8:48,00 4:02,00 7:24,00 0:41,00 0:25,00

3 Porzycz Małogorzata 36:43,00 15:31,00 22:10,00 24:06,00 29:10,00 34:32,00 35:40,00 36:19,00 36:43,00 5:55:27,00 5:57:30,00 6:01:42,00 6:09:38,00 6:13:16,00 6:26:05,00 6:27:23,00
UKS „Siódemka” Rum 15:31,00 6:39,00 1:56,00 5:04,00 5:22,00 1:08,00 0:39,00 0:24,00 *65 *68 *77 *36 *51 *45 *99

Witońska Weronika abs
UMKS Kwidzyn Kwidz

K12  (10) 2,7 km 10 PK
1(46) 2(72) 3(76) 4(48) 5(47) 6(34) 7(44) 8(36) 9(33) 10(99) Meta

1 Ukleja Patrycja 24:07,00 5:08,00 9:02,00 12:14,00 14:23,00 15:56,00 17:38,00 19:07,00 22:16,00 23:07,00 23:46,00 24:07,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 5:08,00 3:54,00 3:12,00 2:09,00 1:33,00 1:42,00 1:29,00 3:09,00 0:51,00 0:39,00 0:21,00

2 Markowska Apolonia 26:09,00 6:17,00 11:13,00 14:22,00 16:30,00 18:01,00 19:40,00 21:22,00 24:19,00 25:12,00 25:48,00 26:09,00
Gdynia UKS Inwest Or 6:17,00 4:56,00 3:09,00 2:08,00 1:31,00 1:39,00 1:42,00 2:57,00 0:53,00 0:36,00 0:21,00

3 Nowak Anna 26:42,00 5:40,00 10:46,00 13:59,00 16:24,00 17:54,00 19:25,00 20:54,00 24:44,00 25:42,00 26:23,00 26:42,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 5:40,00 5:06,00 3:13,00 2:25,00 1:30,00 1:31,00 1:29,00 3:50,00 0:58,00 0:41,00 0:19,00

4 Muller Iga 28:14,00 4:07,00 8:32,00 15:29,00 17:49,00 21:11,00 22:32,00 24:01,00 26:21,00 27:08,00 27:54,00 28:14,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 4:07,00 4:25,00 6:57,00 2:20,00 3:22,00 1:21,00 1:29,00 2:20,00 0:47,00 0:46,00 0:20,00

5 Kędzior Alicja 30:10,00 6:23,00 13:14,00 17:41,00 20:12,00 22:07,00 23:56,00 26:01,00 28:23,00 29:07,00 29:48,00 30:10,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 6:23,00 6:51,00 4:27,00 2:31,00 1:55,00 1:49,00 2:05,00 2:22,00 0:44,00 0:41,00 0:22,00

6 Melzer Anna 32:19,00 6:40,00 12:33,00 19:32,00 21:52,00 25:15,00 26:44,00 28:17,00 30:25,00 31:10,00 31:55,00 32:19,00
UKS „Siódemka” Rum 6:40,00 5:53,00 6:59,00 2:20,00 3:23,00 1:29,00 1:33,00 2:08,00 0:45,00 0:45,00 0:24,00

7 Pupiec Agata 43:36,00 7:45,00 16:30,00 23:40,00 26:00,00 29:28,00 31:43,00 33:56,00 40:32,00 41:52,00 43:04,00 43:36,00
UKS „Siódemka” Rum 7:45,00 8:45,00 7:10,00 2:20,00 3:28,00 2:15,00 2:13,00 6:36,00 1:20,00 1:12,00 0:32,00

8 Ciećwierz Weronika 1:31:01,00 14:42,00 28:22,00 37:03,00 39:09,00 46:28,00 48:25,00 1:22:26,00 1:29:10,00 1:29:47,00 1:30:39,00 1:31:01,00
Gdynia UKS Inwest Or 14:42,00 13:40,00 8:41,00 2:06,00 7:19,00 1:57,00 34:01,00 6:44,00 0:37,00 0:52,00 0:22,00

9 Jaśkowska Oliwia 1:41:02,00 11:37,00 22:04,00 42:58,00 50:51,00 54:31,00 57:28,00 1:32:28,00 1:39:12,00 1:39:48,00 1:40:38,00 1:41:02,00
UKS Włóczykij Osiek 11:37,00 10:27,00 20:54,00 7:53,00 3:40,00 2:57,00 35:00,00 6:44,00 0:36,00 0:50,00 0:24,00

Lange Weronika nkl 22:40,00 43:16,00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:05:57,00 1:06:23,00
GKS Luzino Luzino 22:40,00 20:36,00 22:41,00 0:26,00

K14  (8) 3,2 km 13 PK
1(31) 2(46) 3(72) 4(62) 5(75) 6(52) 7(48) 8(39) 9(41) 10(32) 11(36) 12(33) 13(99) Meta

1 Perfikowska Hanna 35:28,00 5:37,00 12:20,00 17:12,00 19:59,00 20:58,00 24:12,00 25:21,00 27:44,00 28:23,00 30:20,00 33:33,00 34:36,00 35:09,00 35:28,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 5:37,00 6:43,00 4:52,00 2:47,00 0:59,00 3:14,00 1:09,00 2:23,00 0:39,00 1:57,00 3:13,00 1:03,00 0:33,00 0:19,00

2 Pesta Anna 36:20,00 4:35,00 12:50,00 17:46,00 20:53,00 21:52,00 25:22,00 27:00,00 29:23,00 30:12,00 32:31,00 34:38,00 35:23,00 35:58,00 36:20,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 4:35,00 8:15,00 4:56,00 3:07,00 0:59,00 3:30,00 1:38,00 2:23,00 0:49,00 2:19,00 2:07,00 0:45,00 0:35,00 0:22,00

3 Rutkowska Magdalena 58:03,00 3:26,00 12:58,00 21:04,00 25:59,00 27:15,00 33:02,00 36:45,00 41:01,00 45:54,00 50:29,00 55:43,00 56:59,00 57:39,00 58:03,00
UKS „Siódemka” Rum 3:26,00 9:32,00 8:06,00 4:55,00 1:16,00 5:47,00 3:43,00 4:16,00 4:53,00 4:35,00 5:14,00 1:16,00 0:40,00 0:24,00

4 Brzóska Katarzyna 1:00:04,00 5:27,00 15:02,00 23:05,00 28:00,00 29:20,00 35:06,00 38:49,00 43:06,00 47:52,00 52:28,00 57:34,00 59:01,00 59:40,00 1:00:04,00
UKS Włóczykij Osiek 5:27,00 9:35,00 8:03,00 4:55,00 1:20,00 5:46,00 3:43,00 4:17,00 4:46,00 4:36,00 5:06,00 1:27,00 0:39,00 0:24,00

5 Stefaniak Justyna 1:02:01,00 5:53,00 17:04,00 25:06,00 30:02,00 31:18,00 37:08,00 40:48,00 45:05,00 49:56,00 54:26,00 59:41,00 1:01:00,00 1:01:38,00 1:02:01,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 5:53,00 11:11,00 8:02,00 4:56,00 1:16,00 5:50,00 3:40,00 4:17,00 4:51,00 4:30,00 5:15,00 1:19,00 0:38,00 0:23,00

Partyka Magdalena abs
UKS Włóczykij Osiek



Puchar Pomorza w Średniodystansowym BNO niedz. 2017-05-28 21:17
UMKS Kwidzyn Sadlinki
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K14  (8) 3,2 km 13 PK (c.d.)

1(31) 2(46) 3(72) 4(62) 5(75) 6(52) 7(48) 8(39) 9(41) 10(32) 11(36) 12(33) 13(99) Meta

Falk Oliwia abs
GKS Luzino Luzino
Bargańska Julia abs
GKS Luzino Luzino

K16  (23) 3,9 km 17 PK
1(64) 2(67) 3(45) 4(50) 5(69) 6(65) 7(61) 8(74) 9(75) 10(77) 11(51) 12(39) 13(41) 14(32) 15(36) 16(33) 17(99) Meta

1 Chabiera Lena 30:45,00 5:00,00 5:26,00 6:02,00 10:21,00 13:56,00 15:24,00 17:49,00 18:33,00 19:23,00 21:02,00 23:09,00 25:10,00 25:47,00 27:31,00 29:17,00 29:55,00 30:26,00 30:45,00
UNTS Warszawa 5:00,00 0:26,00 0:36,00 4:19,00 3:35,00 1:28,00 2:25,00 0:44,00 0:50,00 1:39,00 2:07,00 2:01,00 0:37,00 1:44,00 1:46,00 0:38,00 0:31,00 0:19,00

2 Block Amelia 31:07,00 5:14,00 5:43,00 6:23,00 10:19,00 12:00,00 13:54,00 16:17,00 17:07,00 17:44,00 19:47,00 22:29,00 24:53,00 25:32,00 27:29,00 29:36,00 30:18,00 30:46,00 31:07,00
UKS Orientuś Łódź 5:14,00 0:29,00 0:40,00 3:56,00 1:41,00 1:54,00 2:23,00 0:50,00 0:37,00 2:03,00 2:42,00 2:24,00 0:39,00 1:57,00 2:07,00 0:42,00 0:28,00 0:21,00

3 Gielec Zuzanna 31:45,00 5:12,00 5:36,00 6:50,00 11:18,00 13:20,00 14:37,00 16:54,00 17:42,00 18:22,00 20:16,00 22:42,00 25:15,00 25:51,00 28:15,00 30:09,00 30:52,00 31:25,00 31:45,00
UKS Orientuś Łódź 5:12,00 0:24,00 1:14,00 4:28,00 2:02,00 1:17,00 2:17,00 0:48,00 0:40,00 1:54,00 2:26,00 2:33,00 0:36,00 2:24,00 1:54,00 0:43,00 0:33,00 0:20,00

4 Dzierwa Hanna 32:13,00 5:36,00 6:06,00 6:45,00 11:12,00 14:21,00 15:51,00 18:22,00 19:25,00 20:03,00 21:48,00 23:56,00 26:10,00 26:51,00 28:34,00 30:41,00 31:17,00 31:52,00 32:13,00
KS Kościelec Chrzanó 5:36,00 0:30,00 0:39,00 4:27,00 3:09,00 1:30,00 2:31,00 1:03,00 0:38,00 1:45,00 2:08,00 2:14,00 0:41,00 1:43,00 2:07,00 0:36,00 0:35,00 0:21,00

5 Susek Julia 32:17,00 5:08,00 5:38,00 6:18,00 10:57,00 13:36,00 15:24,00 17:39,00 18:28,00 19:09,00 20:59,00 23:14,00 25:32,00 26:22,00 28:44,00 30:42,00 31:24,00 31:56,00 32:17,00
UKS „Siódemka” Rum 5:08,00 0:30,00 0:40,00 4:39,00 2:39,00 1:48,00 2:15,00 0:49,00 0:41,00 1:50,00 2:15,00 2:18,00 0:50,00 2:22,00 1:58,00 0:42,00 0:32,00 0:21,00

6 Krempińska Julia 33:22,00 5:17,00 6:37,00 7:17,00 12:10,00 14:05,00 15:48,00 18:12,00 19:00,00 19:41,00 21:42,00 24:36,00 27:07,00 27:50,00 29:52,00 31:52,00 32:27,00 32:59,00 33:22,00
AZYMUT Pabianice 5:17,00 1:20,00 0:40,00 4:53,00 1:55,00 1:43,00 2:24,00 0:48,00 0:41,00 2:01,00 2:54,00 2:31,00 0:43,00 2:02,00 2:00,00 0:35,00 0:32,00 0:23,00

7 Szuba Natalia 33:39,00 5:50,00 6:13,00 7:14,00 11:47,00 13:46,00 15:09,00 17:41,00 18:31,00 19:17,00 21:32,00 23:56,00 26:46,00 27:40,00 30:04,00 32:01,00 32:38,00 33:21,00 33:39,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 5:50,00 0:23,00 1:01,00 4:33,00 1:59,00 1:23,00 2:32,00 0:50,00 0:46,00 2:15,00 2:24,00 2:50,00 0:54,00 2:24,00 1:57,00 0:37,00 0:43,00 0:18,00

8 Mianowska Julia 34:24,00 4:47,00 5:12,00 5:46,00 10:03,00 11:58,00 13:01,00 16:00,00 16:49,00 17:51,00 19:38,00 21:45,00 27:39,00 28:58,00 31:04,00 32:55,00 33:31,00 34:04,00 34:24,00
UNTS Warszawa 4:47,00 0:25,00 0:34,00 4:17,00 1:55,00 1:03,00 2:59,00 0:49,00 1:02,00 1:47,00 2:07,00 5:54,00 1:19,00 2:06,00 1:51,00 0:36,00 0:33,00 0:20,00

9 Mazurek Agnieszka 35:02,00 5:08,00 6:57,00 7:31,00 11:17,00 13:27,00 14:47,00 19:33,00 20:26,00 21:53,00 23:51,00 26:12,00 28:37,00 29:27,00 31:31,00 33:31,00 34:09,00 34:40,00 35:02,00
WKS Śląsk Wrocław 5:08,00 1:49,00 0:34,00 3:46,00 2:10,00 1:20,00 4:46,00 0:53,00 1:27,00 1:58,00 2:21,00 2:25,00 0:50,00 2:04,00 2:00,00 0:38,00 0:31,00 0:22,00

10 Melzer Zofia 37:50,00 6:19,00 6:52,00 8:35,00 13:51,00 16:58,00 18:25,00 21:14,00 22:11,00 23:04,00 25:17,00 27:47,00 30:50,00 31:50,00 33:52,00 36:03,00 36:46,00 37:28,00 37:50,00
UKS „Siódemka” Rum 6:19,00 0:33,00 1:43,00 5:16,00 3:07,00 1:27,00 2:49,00 0:57,00 0:53,00 2:13,00 2:30,00 3:03,00 1:00,00 2:02,00 2:11,00 0:43,00 0:42,00 0:22,00

11 Pudlis Natalia 38:37,00 6:26,00 6:50,00 8:07,00 12:20,00 14:24,00 17:42,00 20:12,00 22:26,00 23:28,00 25:28,00 28:04,00 30:48,00 31:44,00 33:40,00 36:38,00 37:33,00 38:16,00 38:37,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 6:26,00 0:24,00 1:17,00 4:13,00 2:04,00 3:18,00 2:30,00 2:14,00 1:02,00 2:00,00 2:36,00 2:44,00 0:56,00 1:56,00 2:58,00 0:55,00 0:43,00 0:21,00

12 Topór Magdalena 38:52,00 5:34,00 6:03,00 9:16,00 15:58,00 18:05,00 19:36,00 22:18,00 23:18,00 24:08,00 26:52,00 29:20,00 32:15,00 33:03,00 35:05,00 37:11,00 37:55,00 38:27,00 38:52,00
WKS Wawel Kraków 5:34,00 0:29,00 3:13,00 6:42,00 2:07,00 1:31,00 2:42,00 1:00,00 0:50,00 2:44,00 2:28,00 2:55,00 0:48,00 2:02,00 2:06,00 0:44,00 0:32,00 0:25,00

13 Deyna Natalia 39:13,00 6:07,00 7:56,00 8:37,00 13:37,00 15:56,00 18:20,00 21:35,00 22:41,00 23:34,00 25:58,00 28:45,00 32:05,00 32:52,00 35:11,00 37:28,00 38:10,00 38:50,00 39:13,00
UMKS Kwidzyn Kwidz 6:07,00 1:49,00 0:41,00 5:00,00 2:19,00 2:24,00 3:15,00 1:06,00 0:53,00 2:24,00 2:47,00 3:20,00 0:47,00 2:19,00 2:17,00 0:42,00 0:40,00 0:23,00

14 Wójcik Natalia 43:48,00 6:31,00 7:03,00 8:03,00 15:39,00 18:25,00 20:20,00 23:46,00 24:56,00 25:50,00 28:37,00 31:59,00 35:37,00 36:25,00 38:48,00 41:56,00 42:40,00 43:27,00 43:48,00
WKS Wawel Kraków 6:31,00 0:32,00 1:00,00 7:36,00 2:46,00 1:55,00 3:26,00 1:10,00 0:54,00 2:47,00 3:22,00 3:38,00 0:48,00 2:23,00 3:08,00 0:44,00 0:47,00 0:21,00

15 Żurek Marta 43:54,00 5:45,00 6:22,00 7:37,00 14:16,00 16:09,00 18:25,00 23:27,00 25:09,00 28:00,00 30:08,00 32:56,00 35:31,00 36:10,00 38:33,00 41:36,00 42:37,00 43:23,00 43:54,00
UKS „Siódemka” Rum 5:45,00 0:37,00 1:15,00 6:39,00 1:53,00 2:16,00 5:02,00 1:42,00 2:51,00 2:08,00 2:48,00 2:35,00 0:39,00 2:23,00 3:03,00 1:01,00 0:46,00 0:31,00

16 Berg Weronika 45:45,00 8:48,00 9:13,00 9:51,00 16:19,00 18:17,00 20:28,00 28:00,00 29:07,00 29:49,00 32:04,00 35:02,00 38:15,00 38:55,00 41:03,00 44:05,00 44:51,00 45:22,00 45:45,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 8:48,00 0:25,00 0:38,00 6:28,00 1:58,00 2:11,00 7:32,00 1:07,00 0:42,00 2:15,00 2:58,00 3:13,00 0:40,00 2:08,00 3:02,00 0:46,00 0:31,00 0:23,00

17 Moskal Zuzanna 45:57,00 5:13,00 13:50,00 15:29,00 21:02,00 23:47,00 26:19,00 29:05,00 30:05,00 30:57,00 33:27,00 36:07,00 39:01,00 39:49,00 41:48,00 44:10,00 44:52,00 45:37,00 45:57,00
UKS „Siódemka” Rum 5:13,00 8:37,00 1:39,00 5:33,00 2:45,00 2:32,00 2:46,00 1:00,00 0:52,00 2:30,00 2:40,00 2:54,00 0:48,00 1:59,00 2:22,00 0:42,00 0:45,00 0:20,00

18 Gniewkowska Julia 46:41,00 7:13,00 7:45,00 8:55,00 16:41,00 19:32,00 23:50,00 26:32,00 27:33,00 28:21,00 31:24,00 35:04,00 38:19,00 39:29,00 42:00,00 44:29,00 45:17,00 46:19,00 46:41,00
UKS Włóczykij Osiek 7:13,00 0:32,00 1:10,00 7:46,00 2:51,00 4:18,00 2:42,00 1:01,00 0:48,00 3:03,00 3:40,00 3:15,00 1:10,00 2:31,00 2:29,00 0:48,00 1:02,00 0:22,00

19 Żurek Julia 48:38,00 8:12,00 10:12,00 11:02,00 17:17,00 20:28,00 23:01,00 26:46,00 27:44,00 28:41,00 31:40,00 37:00,00 40:05,00 41:06,00 44:08,00 46:35,00 47:28,00 48:16,00 48:38,00
UKS „Siódemka” Rum 8:12,00 2:00,00 0:50,00 6:15,00 3:11,00 2:33,00 3:45,00 0:58,00 0:57,00 2:59,00 5:20,00 3:05,00 1:01,00 3:02,00 2:27,00 0:53,00 0:48,00 0:22,00

20 Pupiec Marta 1:07:42,00 7:48,00 8:35,00 11:59,00 20:26,00 25:12,00 28:41,00 33:52,00 35:20,00 36:17,00 39:45,00 44:15,00 47:43,00 48:48,00 52:33,00 55:37,00 1:06:32,00 1:07:19,00 1:07:42,00
UKS „Siódemka” Rum 7:48,00 0:47,00 3:24,00 8:27,00 4:46,00 3:29,00 5:11,00 1:28,00 0:57,00 3:28,00 4:30,00 3:28,00 1:05,00 3:45,00 3:04,00 10:55,00 0:47,00 0:23,00

Yarovaya Elena nkl ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 23:31,00 ----- ----- 31:55,00 32:54,00 35:50,00 45:26,00 46:35,00 47:15,00 47:34,00
Kaliningrad RUS 23:31,00 8:24,00 0:59,00 2:56,00 9:36,00 1:09,00 0:40,00 0:19,00

3:28,00 13:24,00 18:48,00 22:28,00 27:04,00 29:06,00
*31 *46 *72 *62 *52 *48

Maszota Nikola abs
GKS Luzino Luzino
Słońska Zofia abs
WKS Wawel Kraków



Puchar Pomorza w Średniodystansowym BNO niedz. 2017-05-28 21:17
UMKS Kwidzyn Sadlinki
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K18  (11) 5,1 km 23 PK
1(70) 2(63) 3(42) 4(45) 5(67) 6(64) 7(72) 8(69) 9(65) 10(61) 11(74) 12(75) 13(77) 14(40) 15(51) 16(41) 17(32) 18(36)

19(35) 20(47) 21(44) 22(33) 23(99) Meta

1 Morawska Zuzanna 35:33,00 3:28,00 4:50,00 6:08,00 7:21,00 8:00,00 8:23,00 11:55,00 12:49,00 13:51,00 15:42,00 16:24,00 17:02,00 18:49,00 20:27,00 22:28,00 24:29,00 26:09,00 28:35,00
UKS AZYMUT 45 Gdyni 3:28,00 1:22,00 1:18,00 1:13,00 0:39,00 0:23,00 3:32,00 0:54,00 1:02,00 1:51,00 0:42,00 0:38,00 1:47,00 1:38,00 2:01,00 2:01,00 1:40,00 2:26,00

30:42,00 32:15,00 33:35,00 34:42,00 35:13,00 35:33,00
2:07,00 1:33,00 1:20,00 1:07,00 0:31,00 0:20,00

2 Cych Agnieszka 39:59,00 3:36,00 4:51,00 6:07,00 7:08,00 7:45,00 8:05,00 11:17,00 12:09,00 13:21,00 20:17,00 20:57,00 21:30,00 22:55,00 25:09,00 27:38,00 29:35,00 31:23,00 32:55,00
WKS Śląsk Wrocław 3:36,00 1:15,00 1:16,00 1:01,00 0:37,00 0:20,00 3:12,00 0:52,00 1:12,00 6:56,00 0:40,00 0:33,00 1:25,00 2:14,00 2:29,00 1:57,00 1:48,00 1:32,00

35:05,00 36:33,00 37:51,00 39:01,00 39:37,00 39:59,00
2:10,00 1:28,00 1:18,00 1:10,00 0:36,00 0:22,00

3 Dawidowska Natalia 41:06,00 3:30,00 5:04,00 6:38,00 7:56,00 8:37,00 9:02,00 13:03,00 14:52,00 16:09,00 18:21,00 19:07,00 19:44,00 21:35,00 23:52,00 26:13,00 28:32,00 30:31,00 32:46,00
UKS „Siódemka” Rum 3:30,00 1:34,00 1:34,00 1:18,00 0:41,00 0:25,00 4:01,00 1:49,00 1:17,00 2:12,00 0:46,00 0:37,00 1:51,00 2:17,00 2:21,00 2:19,00 1:59,00 2:15,00

35:26,00 37:11,00 38:59,00 40:11,00 40:44,00 41:06,00
2:40,00 1:45,00 1:48,00 1:12,00 0:33,00 0:22,00

4 Biederman Adrianna 44:39,00 3:34,00 4:59,00 6:31,00 7:49,00 8:26,00 8:55,00 13:04,00 14:12,00 15:28,00 17:42,00 18:30,00 19:08,00 20:56,00 22:48,00 25:30,00 28:52,00 31:02,00 33:16,00
WKS Wawel Kraków 3:34,00 1:25,00 1:32,00 1:18,00 0:37,00 0:29,00 4:09,00 1:08,00 1:16,00 2:14,00 0:48,00 0:38,00 1:48,00 1:52,00 2:42,00 3:22,00 2:10,00 2:14,00

36:12,00 38:16,00 39:52,00 43:32,00 44:12,00 44:39,00
2:56,00 2:04,00 1:36,00 3:40,00 0:40,00 0:27,00

5 Garbacik Maja 45:20,00 3:22,00 4:55,00 6:20,00 7:26,00 8:07,00 8:31,00 12:28,00 13:33,00 14:56,00 17:36,00 18:26,00 19:17,00 21:06,00 23:06,00 27:05,00 30:24,00 32:37,00 34:37,00
WKS Wawel Kraków 3:22,00 1:33,00 1:25,00 1:06,00 0:41,00 0:24,00 3:57,00 1:05,00 1:23,00 2:40,00 0:50,00 0:51,00 1:49,00 2:00,00 3:59,00 3:19,00 2:13,00 2:00,00

37:02,00 ----- 42:32,00 44:14,00 44:54,00 45:20,00
2:25,00 5:30,00 1:42,00 0:40,00 0:26,00

6 Deptulska Maria 47:15,00 4:07,00 5:37,00 7:12,00 8:28,00 9:14,00 9:40,00 13:59,00 15:04,00 16:41,00 19:34,00 20:48,00 21:27,00 24:22,00 26:50,00 29:40,00 33:00,00 35:25,00 37:22,00
UKS „Siódemka” Rum 4:07,00 1:30,00 1:35,00 1:16,00 0:46,00 0:26,00 4:19,00 1:05,00 1:37,00 2:53,00 1:14,00 0:39,00 2:55,00 2:28,00 2:50,00 3:20,00 2:25,00 1:57,00

40:50,00 42:38,00 44:40,00 46:24,00 46:56,00 47:15,00
3:28,00 1:48,00 2:02,00 1:44,00 0:32,00 0:19,00

7 Filipczak Natalia 48:07,00 4:04,00 6:20,00 7:56,00 9:13,00 9:55,00 10:23,00 14:28,00 15:34,00 17:11,00 20:24,00 21:24,00 23:49,00 25:46,00 27:56,00 30:50,00 33:18,00 35:19,00 37:10,00
PUKS Młode Orły N D 4:04,00 2:16,00 1:36,00 1:17,00 0:42,00 0:28,00 4:05,00 1:06,00 1:37,00 3:13,00 1:00,00 2:25,00 1:57,00 2:10,00 2:54,00 2:28,00 2:01,00 1:51,00

40:12,00 42:22,00 45:41,00 47:08,00 47:43,00 48:07,00
3:02,00 2:10,00 3:19,00 1:27,00 0:35,00 0:24,00

8 Głowacz Julia 49:15,00 8:59,00 10:40,00 11:57,00 13:22,00 14:55,00 15:17,00 19:58,00 21:04,00 22:49,00 25:02,00 28:05,00 29:36,00 31:13,00 32:56,00 35:22,00 37:45,00 39:47,00 41:37,00
UNTS Warszawa 8:59,00 1:41,00 1:17,00 1:25,00 1:33,00 0:22,00 4:41,00 1:06,00 1:45,00 2:13,00 3:03,00 1:31,00 1:37,00 1:43,00 2:26,00 2:23,00 2:02,00 1:50,00

43:55,00 45:48,00 47:16,00 48:19,00 48:50,00 49:15,00
2:18,00 1:53,00 1:28,00 1:03,00 0:31,00 0:25,00

9 Kreft Oliwia 54:37,00 4:40,00 6:10,00 7:41,00 9:16,00 10:15,00 10:40,00 14:26,00 15:30,00 16:59,00 19:44,00 20:33,00 21:24,00 23:15,00 25:13,00 29:07,00 32:45,00 34:42,00 37:22,00
UKS „Siódemka” Rum 4:40,00 1:30,00 1:31,00 1:35,00 0:59,00 0:25,00 3:46,00 1:04,00 1:29,00 2:45,00 0:49,00 0:51,00 1:51,00 1:58,00 3:54,00 3:38,00 1:57,00 2:40,00

45:09,00 48:20,00 51:45,00 53:22,00 54:07,00 54:37,00
7:47,00 3:11,00 3:25,00 1:37,00 0:45,00 0:30,00

10 Streng Agnieszka 1:29:36,00 6:16,00 10:32,00 13:52,00 16:41,00 17:30,00 18:57,00 28:15,00 30:09,00 33:09,00 38:19,00 39:54,00 41:03,00 45:13,00 50:31,00 1:01:13,00 1:06:40,00 1:10:37,00 1:13:51,00
GKS Luzino Luzino 6:16,00 4:16,00 3:20,00 2:49,00 0:49,00 1:27,00 9:18,00 1:54,00 3:00,00 5:10,00 1:35,00 1:09,00 4:10,00 5:18,00 10:42,00 5:27,00 3:57,00 3:14,00

1:18:12,00 1:21:25,00 1:24:21,00 1:28:00,00 1:29:10,00 1:29:36,00
4:21,00 3:13,00 2:56,00 3:39,00 1:10,00 0:26,00

Ciesiołka Katarzyna nkl ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
WKS Śląsk Wrocław

----- ----- ----- ----- -----

K20  (7) 5,1 km 23 PK
1(70) 2(63) 3(42) 4(45) 5(67) 6(64) 7(72) 8(69) 9(65) 10(61) 11(74) 12(75) 13(77) 14(40) 15(51) 16(41) 17(32) 18(36)

19(35) 20(47) 21(44) 22(33) 23(99) Meta

1 Wańczyk Zuzanna 33:17,00 3:52,00 5:05,00 6:20,00 7:17,00 7:48,00 8:09,00 11:10,00 12:02,00 13:09,00 15:03,00 15:42,00 16:25,00 17:58,00 19:40,00 21:49,00 23:51,00 25:27,00 27:04,00
PUKS Młode Orły N D 3:52,00 1:13,00 1:15,00 0:57,00 0:31,00 0:21,00 3:01,00 0:52,00 1:07,00 1:54,00 0:39,00 0:43,00 1:33,00 1:42,00 2:09,00 2:02,00 1:36,00 1:37,00

28:58,00 30:16,00 31:28,00 32:26,00 32:57,00 33:17,00
1:54,00 1:18,00 1:12,00 0:58,00 0:31,00 0:20,00

2 Gorczyca Maria 36:33,00 3:13,00 4:35,00 5:48,00 6:59,00 7:32,00 7:56,00 11:47,00 12:42,00 13:53,00 16:06,00 16:54,00 17:33,00 19:13,00 21:07,00 23:13,00 25:28,00 27:26,00 29:15,00
WKS Grunwald 3:13,00 1:22,00 1:13,00 1:11,00 0:33,00 0:24,00 3:51,00 0:55,00 1:11,00 2:13,00 0:48,00 0:39,00 1:40,00 1:54,00 2:06,00 2:15,00 1:58,00 1:49,00

31:31,00 33:01,00 34:27,00 35:36,00 36:10,00 36:33,00
2:16,00 1:30,00 1:26,00 1:09,00 0:34,00 0:23,00



Puchar Pomorza w Średniodystansowym BNO niedz. 2017-05-28 21:17
UMKS Kwidzyn Sadlinki
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K20  (7) 5,1 km 23 PK (c.d.)

1(70) 2(63) 3(42) 4(45) 5(67) 6(64) 7(72) 8(69) 9(65) 10(61) 11(74) 12(75) 13(77) 14(40) 15(51) 16(41) 17(32) 18(36)
19(35) 20(47) 21(44) 22(33) 23(99) Meta

3 Dominiak Dagmara 37:25,00 3:48,00 5:04,00 6:26,00 7:26,00 8:04,00 8:33,00 11:58,00 12:56,00 14:10,00 16:20,00 17:04,00 17:40,00 19:31,00 21:13,00 23:19,00 25:33,00 27:26,00 30:17,00
